

Świebodzin, 28.07.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.13.2020

**WYJAŚNIENIE ZAPISÓW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA I SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ Z DNIA 24.07.2020**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Przebudowa części pomieszczeń dla oddziału ortopedii B, zlokalizowanego na 1 piętrze w budynku C wraz z montażem wentylacji mechanicznej, klimatyzacji, ciepłej, medycznej oraz elektroenergetycznej w Lubuskim Centrum Ortopedii w Świebodzinie, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 291/6, obręb 0002, jednostka ewidencyjna 080805_4 Świebodzin – miasto – II postępowanie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania etapów robót? Okres przewidziany w SIWZ jest zbyt krótki, biorąc pod uwagę stolarkę ujętą w projekcie, na którą czas oczekiwania wynosi około 10 tygodni.

Odpowiedź 1

Zamawiający przedłuża termin wykonania etapów robót w następujący sposób:

Termin realizacji zamówienia: zakończenie realizacji do 31.12.2020 r.

- a) Etap 1 - 90 dni od daty przekazania terenu budowy – kompletny remont Ortopedii B;
- b) Etap 2 - 30 dni od daty przekazania terenu budowy – kompletne prace w zakresie wykonania instalacji p – poź. Ortopedii A;
- c) Etap 3 – 30 dni od daty przekazania terenu budowy - kompletne prace w zakresie wykonania instalacji p - poź. Rehabilitacji A;
- d) Etap 4 – 30 dni od daty przekazania terenu budowy - kompletne prace w zakresie wykonania instalacji p - poź. Rehabilitacji B,

W związku z powyższym sprostowaniu ulegają wyjaśnienia zapisów SIWZ z dnia 24.07.2020 r. tj. odpowiedź na pytanie nr 1 brzmi jak powyżej.

Dodatkowo Zamawiający dzisiaj zamieścił na swojej stronie internetowej uzupełnienie dokumentacji projektowej – Uzupełnienie dokumentacji projektowej 2.

Odpowiedzi udzielił: Jacek Makowski.....

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o